
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số: 32/QĐ-CĐGD Bến Tre, ngày 18  tháng 10 năm 2013 

 
QUYẾT ĐỊNH  

V/v khen thưởng phong trào thi đua “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” 
năm học 2012-2013 

 
 

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH BẾN TRE  
 

 - Căn cứ vào Điều 25 chương IV Điều lệ Công đoàn Việt Nam (khoá X) quy 
định nhiệm vụ, quyền hạn của Công đoàn ngành địa phương; 
 - Căn cứ Công văn số 39/CĐGD ngày 04/10/2013 về việc khen thưởng phong 
trào thi đua “GVT, ĐVN” năm học 2012-2013 của Công đoàn Giáo dục tỉnh; 

 - Xét thành tích phong trào thi đua “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” năm học 
2012-2013 của tập thể và cá nhân các đơn vị trực thuộc; 

 - Theo đề nghị của Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc, 
 

QUYẾT ĐỊNH : 
 

  Điều 1. Tặng Giấy khen của Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre 
cho 03 tập thể và 17 cá nhân trực thuộc Công đoàn Giáo dục tỉnh (có danh sách đính 
kèm) đã Đạt thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Giỏi việc trường, đảm 
việc nhà” năm học 2012-2013. 
 Kèm theo Giấy khen mỗi tập thể được thưởng 360.000 đồng (Ba trăm sáu chục 
ngàn đồng), mỗi cá nhân được thưởng 180.000đ (Một trăm tám chục ngàn đồng) trích 
từ kinh phí khen thưởng năm 2013 của Công đoàn Giáo dục tỉnh. 
  Điều 2. Bộ phận văn thư-hành chính Công đoàn Giáo dục tỉnh; Ban chấp hành 
Công đoàn cơ sở trực thuộc, các tập thể và cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 
 
Nơi nhận:   
-Như điều 2; 
-Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh; 
-Lưu: VT. 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN  
ĐƯỢC KHEN THƯỞNG PHONG TRÀO THI ĐUA 

“GIỎI VIỆC TRƯỜNG, ĐẢM VIỆC NHÀ” NĂM HỌC 2012-2013 
(Kèm theo Quyết định số 32/QĐ-CĐGD ngày  18/10/2013 của BCH CĐGD tỉnh) 

 
  I. Tập thể: 
 

STT Đơn vị 
1TT Ban nữ công CĐCS trường THPT Mạc Đĩnh Chi 
2TT Ban nữ công CĐCS trường THPT Nguyễn Đình Chiểu 
3TT Ban nữ công CĐCS trường THPT Lê Hoàng Chiếu 

 
  II. Cá nhân 
 

 
TT 

 
HỌ VÀ TÊN 

 
CHỨC VỤ 

 
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ 

1 Đoàn Thị Loan Đoàn viên Trung tâm Giáo dục thường 
xuyên Mỏ Cày Bắc 

2 Nguyễn Thị Hoa Đoàn viên Trường THPT Lê Quí Đôn 
3 Nguyễn Thị Thu 

Hằng 
Đoàn viên Trung tâm Giáo dục thường 

xuyên Thạnh Phú 
4 Võ Thị Ánh Nguyệt Tổ trưởng Công đoàn Trường THPT Mạc Đĩnh Chi 
5 Nguyễn Thị Huỳnh 

Mai 
Trưởng ban Nữ công Trường THPT Phan Liêm 

6 Nguyễn Thị Như 
Kiều 

Ủy viên BCH Trung tâm Giáo dục thường 
xuyên Chợ Lách 

7 Đinh Thị Bạch Cúc Đoàn viên Trường THPT Võ Trường Toản 
8 Võ Thị Hoài Thương Đoàn viên Trường THPT Nguyễn Thị Minh 

Khai 
9 Nguyễn Thị Đăng 

Khánh 
Đoàn viên Trường THPT Lê Hoài Đôn 

10 Mai Thị Lan Trưởng ban Nữ công Trường THPT Trần Trường Sinh 
11 Trần Thị Thúy Liễn Đoàn viên Trường THPT Phan Thanh Giản 
12 Nguyễn Thị Yến Linh Trưởng ban TTND Trường THPT Quản Trọng 

Hoàng 
13 Võ Trương Cẩm Tú Ủy viên BCH Trường THPT Ca Văn Thỉnh 
14 Nguyễn Thị Hồng  Ủy viên BCH Sở Giáo dục  và Đào tạo 
15 Huỳnh Thị Thu Thủy Đoàn viên Trường THPT Nguyễn Thị Định 
16 Nguyễn Thị Thu 

Hồng 
Đoàn viên Trung tâm Giáo dục thường 

xuyên Châu Thành 
17 Đỗ Thị Trúc Như Tổ trưởng công đoàn Trường THPT Sương Nguyệt 

Anh 
 Danh sách này có 03 (Ba) tập thể và  17 (Mười bảy) cá nhân được CĐGD tỉnh 
khen thưởng phong trào thi đua “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” năm học 2012-2013./. 


